MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 16:50 12113312018 004494 PROiODl.G-Di~~tr.i rü~ICr~t w.AR:~íl:"<.l
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0405/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0190/17, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, fomos
cientificados pela Gerência de Drenagem da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a via indicada não possui sistema de galerias de águas pluviais. O sistema
existente no local refere-se a um Poço de Visita - PV do Departamento Autônomo de
Água e Esgotos- DAAE, o qual se encontra em perfeitas condições de uso.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c'"\

RB.IG. 3.7'16/17)